
124849-2023 Page 1/6

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 124849-2023 - Procedura konkurencyjna
Hiszpania-Yaiza: Wyposażenie parków i placów zabaw
OJ S 42/2023 28/02/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
Krajowy numer identyfikacyjny: P3503400H
Adres pocztowy: Plaza de los Remedios, 1
Miejscowość: Yaiza
Kod NUTS: ES70 Canarias
Kod pocztowy: 35570
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Alcaldía del Ayuntamiento de Yaiza
E-mail: contratacion@ayuntamientodeyaiza.es
Tel.: +34 928836222
Faks: +34 928830035

:Adresy internetowe
Główny adres: http://yaiza.es/
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są 
ogólnodostępne. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń 
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/124849-2023
mailto:contratacion@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
http://yaiza.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0HacdIhTIeUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ok517%2FZnaqE%3D


124849-2023 Page 2/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.
Numer referencyjny: 9903/2022

Główny kod CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Suministro e instalación de dos parques infantiles en el municipio de Yaiza.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 846 166,26 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 2
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

Opis

Nazwa
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw, , 45112500 Usuwanie gleby 45211360 

, Roboty budowlane w zakresie rozwoju miast 45212100 Roboty budowlane w zakresie 
, , obiektów wypoczynkowych 45233293 Instalowanie mebli ulicznych 45236210 Wyrównywanie 

, , nawierzchni placów zabaw dla dzieci 45262210 Fundamentowanie 45442100 Roboty 
malarskie

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES70 Canarias

Opis zamówienia
Lote 1 “Implantación de parque infantil colegio de Uga. C/ Los Volcanes, 2 – Uga (T.M. de 
Yaiza)”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable / 
Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / Waga: 
10
Kryterium kosztu - Nazwa: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil mediante 
10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: mejor oferta económica / Waga: 70

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 368 496,16 EUR



124849-2023 Page 3/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
43325000 Wyposażenie parków i placów zabaw, , 45112500 Usuwanie gleby 45211360 

, Roboty budowlane w zakresie rozwoju miast 45212100 Roboty budowlane w zakresie 
, , obiektów wypoczynkowych 45233293 Instalowanie mebli ulicznych 45236210 Wyrównywanie 

, , nawierzchni placów zabaw dla dzieci 45262210 Fundamentowanie 45442100 Roboty 
malarskie

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES70 Canarias

Opis zamówienia
Lote 2 “Implantación de parque infantil Femés atrás. C/ Mararía-Femés (T.M. de Yaiza”.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: 1 banco o poste tipo tótem, con estructura de acero inoxidable / 
Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: incremento de 3 años adicionales en el plazo de garantía. / Waga: 
10
Kryterium kosztu - Nazwa: suministro e instalación de alumbrado del parque infantil mediante 
10 farolas solares Led con paneles fotovoltaicos / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: mejor oferta económica / Waga: 70

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 477 670,10 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



124849-2023 Page 4/6

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Capacidad de obrar

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Cifra anual de negocio

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
- Trabajos realizados

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2023 14:30Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Hiszpański

Warunki otwarcia ofert
Data: 29/03/2023 08:30Czas lokalny: 
Miejsce: 
Departamento de Contratación
Datos de Dirección:
Calle: Plza. de los Remedios, 1



124849-2023 Page 5/6

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

CP: 35570
Población: Yaiza
País: España
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Descripción:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Yaiza
Adres pocztowy: Plza. de los Remedios, 1
Miejscowość: Yaiza
Kod pocztowy: 35570
Państwo: Hiszpania
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tel.: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Adres internetowy: https://ayuntamientodeyaiza.es

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Yaiza
Adres pocztowy: Plza. de los Remedios, 1
Miejscowość: Yaiza
Kod pocztowy: 35570
Państwo: Hiszpania
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tel.: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Adres internetowy: https://ayuntamientodeyaiza.es

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Yaiza
Adres pocztowy: Plza. de los Remedios, 1
Miejscowość: Yaiza
Kod pocztowy: 35570
Państwo: Hiszpania
E-mail: secretaria@ayuntamientodeyaiza.es
Tel.: +34 928836220
Faks: +34 928830035
Adres internetowy: https://ayuntamientodeyaiza.es

mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es
mailto:secretaria@ayuntamientodeyaiza.es?subject=TED
https://ayuntamientodeyaiza.es


124849-2023 Page 6/6

VI.5. Data wysłania niniejszego ogłoszenia
23/02/2023


